
七尾線ダイヤグラム（2024年3月16日改正）
(注2)金沢ー津端のIRいしかわ鉄道、七尾ー和倉温泉は七尾線の列車のみ表記

駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

0 金沢

2.6 2.6 東金沢

2.8 5.4 森本

6.1 11.5 津幡

1.8 13.3 中津幡
1.1 14.4 本津幡

2.2 16.6 能瀬

3.7 20.3 宇野気

3.0 23.3 横山

2.6 25.9 高松

3.4 29.3 免田

3.1 32.4 宝達

3.3 35.7 敷浪

2.5 38.2 南羽咋

3.0 41.2 羽咋

4.1 45.3 千路

3.7 49.0 金丸

3.6 52.6 能登部

2.8 55.4 良川

2.2 57.6 能登二宮

2.8 60.4 徳田

5.6 66.0 七尾

5.0 71.0 和倉温泉

2重線の区間は複線
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

0 金沢

2.6 2.6 東金沢

2.8 5.4 森本

6.1 11.5 津幡

1.8 13.3 中津幡
1.1 14.4 本津幡

2.2 16.6 能瀬

3.7 20.3 宇野気

3.0 23.3 横山

2.6 25.9 高松

3.4 29.3 免田

3.1 32.4 宝達

3.3 35.7 敷浪

2.5 38.2 南羽咋

3.0 41.2 羽咋

4.1 45.3 千路

3.7 49.0 金丸

3.6 52.6 能登部

2.8 55.4 良川

2.2 57.6 能登二宮

2.8 60.4 徳田

5.6 66.0 七尾

5.0 71.0 和倉温泉

(注2)金沢ー津端のIRいしかわ鉄道、七尾ー和倉温泉は七尾線の列車のみ表記
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

0 金沢

2.6 2.6 東金沢

2.8 5.4 森本

6.1 11.5 津幡

1.8 13.3 中津幡
1.1 14.4 本津幡

2.2 16.6 能瀬

3.7 20.3 宇野気

3.0 23.3 横山

2.6 25.9 高松

3.4 29.3 免田

3.1 32.4 宝達

3.3 35.7 敷浪

2.5 38.2 南羽咋

3.0 41.2 羽咋

4.1 45.3 千路

3.7 49.0 金丸

3.6 52.6 能登部

2.8 55.4 良川

2.2 57.6 能登二宮

2.8 60.4 徳田

5.6 66.0 七尾

5.0 71.0 和倉温泉
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

0 金沢

2.6 2.6 東金沢

2.8 5.4 森本

6.1 11.5 津幡

1.8 13.3 中津幡
1.1 14.4 本津幡

2.2 16.6 能瀬

3.7 20.3 宇野気

3.0 23.3 横山

2.6 25.9 高松

3.4 29.3 免田

3.1 32.4 宝達

3.3 35.7 敷浪

2.5 38.2 南羽咋

3.0 41.2 羽咋

4.1 45.3 千路

3.7 49.0 金丸

3.6 52.6 能登部

2.8 55.4 良川

2.2 57.6 能登二宮

2.8 60.4 徳田

5.6 66.0 七尾

5.0 71.0 和倉温泉
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

0 金沢

2.6 2.6 東金沢

2.8 5.4 森本

6.1 11.5 津幡

1.8 13.3 中津幡
1.1 14.4 本津幡

2.2 16.6 能瀬

3.7 20.3 宇野気

3.0 23.3 横山

2.6 25.9 高松

3.4 29.3 免田

3.1 32.4 宝達

3.3 35.7 敷浪

2.5 38.2 南羽咋

3.0 41.2 羽咋

4.1 45.3 千路

3.7 49.0 金丸

3.6 52.6 能登部

2.8 55.4 良川

2.2 57.6 能登二宮

2.8 60.4 徳田

5.6 66.0 七尾

5.0 71.0 和倉温泉
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